
UCHWAŁA Nr XXIV/248/09
Rady  Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  15 stycznia 2009 roku

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami),

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się jednostki budżetowe Gminy Trzebnica, które utworzą rachunek dochodów
własnych,

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” w Trzebnicy, ul.
Wrocławska 2;

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Skłodowskiej Curie  w Trzebnicy, ul. M.
Konopnickiej 14;

3. Szkoła Podstawowa w Boleścinie, Boleścin 23;
4. Szkoła Podstawowa w Masłowie, Masłów 228;
5. Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, Kuźniczysko 177;
6. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej oraz Gimnazjum

w Ujeźdźcu Wielkim, Ujeździec Wielki 46.
7.   Gimnazjum nr 1, im. H. Brodatego w Trzebnicy, ul. Św. Jadwigi 10

.      8.   Publiczne Przedszkole nr 1 w Trzebnicy, ul. 1-go Maja 6.
9. Publiczne Przedszkole nr 2 w Trzebnicy, ul. Wojska Polskiego 6.
10. Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych, Trzebnica, pl. M. J. Piłsudskiego 1

§ 2

Jednostki budżetowe wskazane w § 1 mogą gromadzić na rachunku dochodów własnych
następujące dochody:

1. odpłatność rodziców za wyżywienie i dożywianie dzieci w przedszkolach i szkołach,
2. odpłatność personelu za wyżywienie,
3. dodatkowa odpłatność z tytułu partycypacji w kosztach utrzymania kuchni i stołówek,
4. wynajem sal szkolnych, pomieszczeń biurowych oraz użytkowych dla osób

fizycznych i prawnych,
5. dochody z okazjonalnych wynajmów sali, nie ujętych w grafiku zajęć,
6. świadczenia usług na rzecz osób fizycznych i prawnych,



7. dochody z kwest i festynów organizowanych przez społeczność szkolną i rodziców
w środowisku lokalnym,

8. środki ze sprzedaży gazetek i biuletynów szkolnych,
9. prowizje od wykonywanych w szkole działalności np. fotograficznej, artystycznej,

ubezpieczeniowej, itp.
10. dochody z biletów wstępu,
11. dochody z wpisowego na  imprezach sportowych,
12. dochody z reklam,
13. dochody ze sprzedaży surowców wtórnych,
14. darowizny finansowe osób fizycznych i prawnych.

§ 3

Dochody własne określone w § 2 jednostki budżetowe będą przeznaczać na:
1. pokrycie kosztów wyżywienia dzieci w przedszkolach i szkołach,
2. doposażenie i remonty kuchni i stołówek,
3. zakup i naprawę pomocy, sprzętu szkolnego i sportowego,
4. pomoc socjalną dla uczniów,
5. zakup podręczników dzieciom z rodzin najuboższych,
6. organizację szkoleń dla kadry pedagogicznej,
7. organizację imprez sportowych,
8. drobne remonty i naprawy pomieszczeń szkolnych,
9. cele wskazane przez darczyńcę,
10. zakup materiałów i wyposażenia,
11. zakupy inwestycyjne,

§ 4
Tracą moc:

1. Uchwała Nr XXVII/284/05 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie dochodów własnych jednostki budżetowej.

2. Uchwała Nr XXXVI/351/06 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2006 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/284/05 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31
marca 2005 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


